[bookmark: _Toc451780769]不动产登记资料查询受理凭证
不动产登记资料查询受理凭证
 编号：
                           ：
_______年________月________日，收到你（单位）提交的不动产登记查询申请材料。经核查，申请登记材料齐全且符合法定形式，现予以受理。
	已提交的文件资料
	件  数
	材料介质

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

办理时限为：自受理之日起5个工作日。请你（单位）凭本受理通知书、身份证明领取查询结果。

                                            登记机构：（印  章）
                                              年     月     日

收件人签字：
查询人签字：
[bookmark: _GoBack]